
ZARZĄDZENIE NR 53/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet członków Obwodowej Komisji Wyborczej w nadzwyczajnych wyborach 
organu wykonawczego sołectwa Lipowica 

Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 załącznika nr 8 do uchwały Nr L/292/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 6 maja 2010 r. 
w sprawie ustalenia ststutów jednostek pomocniczych Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 
42, poz. 955) oraz § 1 zarządzenia Nr 51/13 Burmistrza Dukli z dnia 2 maja 2013 r. w sprawie powołania 
obwodowej komisji wyborczej w nadzwyczajnych wyborach organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Członkom Obwodowej Komisji Wyborczej w nadzwyczajnych wyborach organu wykonawczego 
sołectwa Lipowica przysługują zryczałtowane diety za czas związany z przeprowadzeniem głosowania oraz 
ustaleniem wyników głosowania. 

2. Wysokość diet wynosi: 

1) przewodniczący komisji 80 zł, 

2) zastępca przewodniczącego komisji 70 zł, 

3) członek komisji 60 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 7B6A43C0-4362-4AE9-BDBC-B0EA64D4CDAA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




